

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

úpravy II NP Union

Objekt:

2 - úpravy interiéru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

256 905,27

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	256 905,27	21,00%	53 950,11
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

310 855,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úpravy II NP Union

Objekt:

2 - úpravy interiéru

Místo:

Datum: 21. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

256 905,27

HSV - Práce a dodávky HSV	14 461,45
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 632,50
---	-----------

997 - Přesun sutě	828,95
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	242 443,82
---------------------------	------------

775 - Podlahy skládané	208 436,67
------------------------	------------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 007,15
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

úpravy II NP Union

Objekt:

2 - úpravy interiéru

Místo:

Datum: 21. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

256 905,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 461,45

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 632,50

1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	175,000	77,90	13 632,50	CS ÚRS 2017 01
VV		120+40+15			175,000			

D 997

Přesun sutě

828,95

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,963	514,00	494,98	CS ÚRS 2017 01
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,963	210,00	202,23	CS ÚRS 2017 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,445	9,12	131,74	CS ÚRS 2017 01
VV		0,963*15 'Přepočtené koeficientem množství			14,445			

D PSV

Práce a dodávky PSV

242 443,82

D 775

Podlahy skládané

208 436,67

5	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	70,000	2,92	204,40	CS ÚRS 2017 01
6	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	70,000	44,20	3 094,00	CS ÚRS 2017 01
VV		70			70,000			
7	M	614181510	lišta dřevěná dub 28x28 mm	m	70,000	62,10	4 347,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	6,000	47,70	286,20	CS ÚRS 2017 01
9	M	553431150	hliníkový přechodový profil Multifloor 30 dub, buk, javor, třešeň	m	6,000	244,00	1 464,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	775541113	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dilce do 180 mm	m2	117,000	197,00	23 049,00	CS ÚRS 2017 01
11	M	611515260	podlaha dřevěná zámková 3vrstvá-Classic 3020-lakovaná,dub 14 x 185 x 1080 mm	m2	117,000	1 470,00	171 990,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacích do suti	m2	117,000	23,40	2 737,80	CS ÚRS 2017 01
13	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	1,001	836,00	836,84	CS ÚRS 2017 01
14	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	1,001	427,00	427,43	CS ÚRS 2017 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

34 007,15

15	K	784111013	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m	m2	494,000	12,30	6 076,20	CS ÚRS 2017 01
VV		130+42+24+53+70			319,000			
VV		120+40+15			175,000			
VV		Součet			494,000			
16	K	784171003	Olepowání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	250,000	8,21	2 052,50	CS ÚRS 2017 01
VV		250			250,000			
17	M	581248330	páska pro maliřské potřeby NARCAR 19mm x 50 m	m	262,500	0,58	152,25	CS ÚRS 2017 01
VV		250*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			262,500			
18	M	581248420	folie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	84,000	0,69	57,96	CS ÚRS 2017 01
VV		80*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			84,000			
19	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	494,000	13,50	6 669,00	CS ÚRS 2017 01
VV		494			494,000			
20	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	494,000	33,90	16 746,60	CS ÚRS 2017 01
21	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	247,000	9,12	2 252,64	CS ÚRS 2017 01
VV		494,000*0,5			247,000			